

Rozpočet

Stavba: ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy

Objekt: ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Jaroměř

Zpracoval:

Zhotovitel: FAST střechy, s.r.o.

Datum: 10.8.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
24	764 36-2810.R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	5,00	150,00	750,00
28	764 25-5401.R00	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblé, rš 500 mm	m	-45,70	438,00	-20 016,60
28a	764 25-5401.R01	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblé, rš 660 mm	m	23,70	538,00	12 750,60
28b	764 25-5401.R02	Žlab zaatikový z TiZn rš 1000 mm	m	22,00	770,00	16 940,00
33	764 29-1420.R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	-42,87	210,00	-9 002,70
33a	764 29-1420.R01	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 550 mm	m	42,87	310,00	13 289,70
56	764 29-001	TiZn oplechování boku vikýřů	m2	4,27	1 110,00	4 739,70
39	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,12	955,00	114,60
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				19 565,30
Díl: 712		Živičné krytiny				
47	765 32-2715.R00	Výlez na střechu, s povrchovou úpravou	kus	2,00	2 700,00	5 400,00
53	R1	Větrací sanitání komínek	ks	7,00	900,00	6 300,00
54	R2	Aerátor	ks	20,00	600,00	12 000,00
52	998 76-5103.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,05	955,00	44,89
	Celkem za	712 Živičné krytiny				23 744,89
Díl: 783		Nátěry				
55	N1	Nátěr vikýřů	m2	25,90	190,00	4 921,00
	Celkem za	783 Nátěry				4 921,00

Celkem

48 231 Kč